sense possibilitat de pròrroga, fixant-se l’entrada en vigor i la plena operativitat de les 
llicències amb efectes a 23 de gener de 2026. 

Clàusula 4a. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte. El pressupost 
de licitació del contracte és de tretze mil tres-cents deu euros (13.310,00.-€) IVA 
inclòs, que es desglossa amb un preu d’onze mil euros (11.000,00-€) i un IVA de dos 
mil tres-cents deu euros (2.310,00-€).

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar com a partida independent.

El valor estimat del contracte (VEC) és d’onze mil euros (11.000.-€) IVA no inclòs.

L’esmentat import comprèn la totalitat dels conceptes, costos i despeses necessaris 
per a la prestació del subministrament.
No podran acceptar-se proposicions econòmiques que superin el preu màxim.

Clàusula 5a. Disponibilitat pressupostària.

[...]

notificacions electròniques, es recomana designar més d’una persona 
autoritzada a rebre-les, així com diverses adreces de correu electrònic i 
telèfons mòbils on rebre els avisos de les posades a disposició. 

http://www.manresa.cat/validar

3. Oferta econòmica. 
No seran acceptades aquelles ofertes superiors a onze mil euros 
(11.000.-€) IVA no inclòs. En cas de divergència entre l’oferta 
expressada en lletres i l’expressada en xifres, prevaldrà l’expressada en 
lletres.

Clàusula 17a. Obertura de les proposicions. L’obertura dels sobres es farà a 
través de la plataforma electrònica pública VORTAL.

[...]

▪ OFERTA ECONÒMICA amb un import de ..................................euros(... €)2 
IVA no inclòs [en xifra i en lletres]. 

Sr. Alcalde President de l’Ajuntament de Manresa

1 Marcar l’opció que correspongui i, si escau, aportar la documentació corresponent.
2 L’import de l’oferta no podrà ser superior a: onze mil euros (11.000,00€), IVA no inclòs. 

http://www.manresa.cat/validar